
 

共同募金配分金事業完了のお知らせ 

 

社会福祉法人東京都共同募金会からの令和３年度共同募金 A配分に係る下記事業が、 

完了致しましたのでご報告致します。 

東京都共同募金会・同西東京地区協力会をはじめ、ご協力を賜りました関係者の皆様

に、心から深く感謝と御礼を申し上げます。 

 

記 

1. 事 業 名     利用者の高齢化・重度化に対応するための福祉車両整備事業 

2. 事 業 内 容     ニッサンセレナ（車椅子２台搭載可能） 

3. 総 事 業 費     328 万 

4. 共同募金配分金     150 万 

5. 実 施 場 所     障害者支援施設「たんぽぽ」 

              東京都西東京市向台町 3-1-11 

6. 完 了 年 月 日     令和４年 3月 23 日 

 

 

  

 

皆様から寄せられました共同募金へのご寄附は、本事業のように地域福祉の向上に、  

大変有意義に活用されています。改めて、感謝申し上げます。 

                             社会福祉法人 田無の会 

                                理事長 小沢 弘 


